
RECEITAS CORRENTES 0,00

Receita Tributária 0,00

Receita de Contribuições 0,00

Receita Patrimonial 0,00

Receita Agropecuária 0,00

Receita Industrial 0,00

Receita de Serviços 0,00

Transferências Correntes 0,00

Outras Receitas Correntes 0,00

RECEITAS DE CAPITAL 0,00

Operações de Crédito 0,00

Alienação de Bens 0,00

Transferências de Capital 0,00

Outras Receitas de Capital 0,00

TRANSFERÊNCIA INTRAORÇAMENTÁRIA 1.155.523,11

Repasse Recebido 1.155.523,11

SUBTOTAL DAS RECEITAS 1.155.523,11

DÉFICIT

TOTAL 1.155.523,11

No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre

DESPESAS CORRENTES 1.495.000,00 1.483.000,00 1.226.834,62 1.226.834,62 208.165,81 208.165,81 208.046,17 208.046,17 119,64

Pessoal e Encargos Sociais 1.062.500,00 1.062.500,00 959.743,87 959.743,87 162.689,19 162.689,19 162.569,55 162.569,55 119,64

Outras Despesas Correntes 432.500,00 420.500,00 267.090,75 267.090,75 45.476,62 45.476,62 45.476,62 45.476,62 0,00

DESPESAS DE CAPITAL 30.000,00 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Investimentos 30.000,00 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inversões Financeiras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SUBTOTAL DAS DESPESAS 1.525.000,00 1.525.000,00 1.226.834,62 1.226.834,62 208.165,81 208.165,81 208.046,17 208.046,17 119,64

SUPERÁVIT

TOTAL 1.525.000,00 1.525.000,00 1.226.834,62 1.226.834,62 208.165,81 208.165,81 208.046,17 208.046,17 119,64

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA MOLE

ESTADO DE SERGIPE

SALDO
ATÉ O BIMESTRENO BIMESTRE

0,00

RECEITAS REALIZADAS
PREVISÃO INICIAL

PREVISÃO

ATUALIZADA
RECEITAS

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º)

0,00 0,00

PERÍODO: JANEIRO E FEVEREIRO DE 2023

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO)

0,00

0,000,00

FINANCEIRO

ARTHUR BARBOSA JÚNIOR

______________________________________

SALDO A 

EMPENHAR

231.104,62

231.104,62

231.104,62

DESPESAS PAGAS

FONTE: Sistema: <CONTABILIS>, Unidade Responsável: <CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA MOLE>, Emissão: <22/03/2023>.

DESPESAS
DOTAÇÃO 

INICIAL

DOTAÇÃO 

ATUALIZADA

231.104,62

0,00

1.386.627,73

1.386.627,73

1.386.627,73

1.386.627,73

1.386.627,73

1.386.627,73

231.104,62

231.104,62

231.104,62

0,00

PRESIDENTE

BRUNO SOUZA ALMEIDA 

______________________________________

______________________________________

 CONTROLE INTERNO

FAGNER BISPO DOS SANTOS

DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS

CONTADOR CRC/SE Nº 6.076

VIRGILIO DE OLIVEIRA LIMA NETO

______________________________________

1.386.627,73

1.386.627,73

231.104,62

Câmara
Carimbo

Câmara
Carimbo

Câmara
Carimbo


